“Peshku-Picar 1" Shpk

NIPTI K92925601M

Aktivet Afataiata Materiale me vlare fillestare 2011

P

4

¥

ey \ Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia | o 11131 mé“ Shtesa Pakesime | . J: 2!2:)1 o
1 |Toka leke 0 Y] 0 0
2 |Ndertime leke 4,485,744 4,821,114 0 9,306,858
3 |Makiner. paisje leke 5,207,868 0 0 5.207.888)
4 |Miete transports leke 0 0 0 1]
5 [k leke 1] 0 0 0
1 |2yie leke 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 9,693,632 4821114 [7] 14,514,746
Amortizimi A.A.Materiale 2011
—_ = Gjendje o Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 104011 Shlesa Pakesime 2111272011
1 |Toka [1] 0 0 0
2 |Ndertime 4] 0 0 0
3 paisje, vegla 0 0 0 0
4 |Miste 0 0 [4] 0
5 |Kompjuterike 0 0 0| 0
1 |Zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI ] [1) ) g
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
W= . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia | o ntoot Shtesa Pakesime 31”2&&11
1 |Toka 0 0 [1] 1]
2 |Ndertime 4,485,744 4,321,114 [] 0,306,658
3 [Makineri paisje.vegia 5,207 BBB 0 4] 5.207 888
4 |Mete ransport 0 0 0 0
5 juteri 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 [i] 0
2 [
3 0
4 0
TOTAL! 9,693,632 4,821,114 1] 14,514, 746
Administratori
Siri, MURO
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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2011

" Peshku-Picar 1" Shpk PF-2011

[ - o - ) — .
B e i ! e .12.2011_ |[31.12.2010
| IAKTIVE AFATSHKURTERA
1j|Aktive 69,836 1,244,896
—Zl’berivaijve dhe aktive te mbajtura per tregtim - -
|[(i)Derivativet
| iijAklivet @ mbajtura per tregtim - - |
Totali 142 69,836 1,244,896
3|Aktive te tjera fi iare afatshkurtera
(i)LIogar/Kerkesa te arketueshme - -
(i)Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 2,997,264 | 8.220.656
(iii)Instrumenta te tjera borxhi . -
ivjinvestime te tjera financiare - =
Ifl'otali ] 2,997,264 | 8,220,656
4llinventari
(ijLendet e para
(iijProdhim ne proces -
(iil)Produkte te gatshme = #
w)Mallra per rishitje = =
(v)Parapagesat per furnizime 8,623,260 -
Totali 4 8,623,260 0
S||Aktivet biologjike afatshkurtera 0 0
6||Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje 0 0
7|[Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 11,690,360 | 9,465,552
[T |[AKTIVET AFATGJATA
1jiinvestimet fi iare afatgjata - -
(i)Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF)
(ii)Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
(iii}Aksione dhe letra te tjera me viere - -
iv)Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata = =
frotali 1 - -
2||Aktive afatgjata materiale 0 0
(i) Toka - -
(i)Ndertesa 9,306,858 | 4485744
(ii)Makineri dhe pajisje 5,207 888 5,207,889
iv)Aktive te tjera afatgjata materiale(me viere kont} - -
8 "Totali 2 14,514,746 | 9,693,633
S]Pktivat biologjike afatgjata 0 0
Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
(i)Emri | mire
(ii)Shpenzimet e zhvillimit e, | -
iii)Aktive te tjera afatgjata jomateriale - -
Totali 4 0 0
5||Kapital aksioner i papaguar 0 0
6||Aktive te tjera afatgjata 0 0
AKT| T, i 5 14,514,746 | 9,693,633
+ 4] 26,205,106 | 19,159,185
Liogan jashte bilancit i
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SHOQERIA “PESHKU PICAR 1" Shpk Pasqyre Nr.2
NIPT K92925601M N& ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
Numri i
SHF T Liogarise Statistikor Witi 2011 Viti 2010
1 |Blerje, shpenzime (at+/-brc+i-d+e) 60 12100 ['] ']
aj dhe malenale 1& jera 6014602 1210 1] o
Nadryshimet & gitndjéve te M ve (+-) 12102 a o
©) | Malira té blera 808N 12103 0 0
o) himal & giendjeve t& Malirave (+/-) 12104 0 o
| 8) | Shoenzime per sherbima 6052 12106 Q 0
| 2 |Shpenzime per personelin {a+h) B4 12200 TO0 T00
a- | Pagat & parsonelit 241 12201 500 /00
b P sig shog dhe B4 12202 100 100
| 3 |Amortizimet dhe zhviergsimet 68 12300 a 1]
_4_‘snlrnlm nga i treté (a+br frgHhvis] 61 12400 128 168
a) | Sherbimet nga 12401 o o
b | Trajima ta parg)itnshme 611 12402 41 o
) |CQera 613 12403 ] 0
d) [Mirembaitje dhe nparime B15 12404 Q o
| &) |Shpenzime pér Siguracione 516 12405 43 o
1) |Kerkim sludime B17 12406 o [
a) |Shertime & fera 618 12407 ] o
ny M [Per ione, palenta dhe licensa 623 12408 o [}
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 524 12409 0 0
| i | Transterime, ] 525 12410 1] -]
k) postare dhe 626 12411 [:] o
1y |Shpenzi 627 12412 o 100
|| por Blene 8271 124121 0 100
per shitie 6272 124122 0 0
m) par sherbime bankare dhe humbie kembim vaiuior 528 12413 44 88
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 a 0
L Taksa dhe tarita dogancre 532 12501 [ (1]
b) |Akciza 833 12502 0 1]
| ¢) |[Taxsa dhe tanifa vendore 34 12503 ] u
iEm:aﬂm latime te tjera B35+838 12504 ] o
11} |Tetall | shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 a2 B8R
B Informatt: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar | {e punesuane 14000 1 1
2| Invistimet 15000 4,821 9,694
a) Shiimi 1 aseteve fiksa 15001 4821 #5684
nga fe cial asele te reja 150011 4.821 684
lo) | Pakesimi | aseteve fikse 15002 ] 0
nga te cilal shilja & asetave BKzisiuese 180021 [ 0
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SHOQERIA “"PESHKU PICAR 17'SHPK

NIPTI K92925601M
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregli te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tiera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim _ |Eksport, prodhime te ndryshme
13|P |Fason te cdo lloji 1
14|Predhim ___ |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhi Prodhim ushgimore
1EiProdhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim __ [Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19| Prodhi Prodhime te fjiera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport | Transport mallrash

21|Transport

Transport malli nderkombetare

22| Transport

Transport udhetaresh

OGQDQDDOOOGDOOOOODODQDDDDDOQOOGGQEDDDDDO

23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi __ [Sherbime financiare
25|Sherbimi__ [Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi__|Hoteleri
29|Sherbimi _ |Lojra Fati
30[|Sherbimi__ [Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi__|Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi__|Sherbime te tjera
AV Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+1l1+IV+V})
Tep mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te pu ve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30,007 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.




SHOQERIA “PESHKU PICAR 17" Shpk

NIPT K92925601M
Pasgyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kadi
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor Viti 2010 Vit 2008
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet T701/702/703]111101 0
bj| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve T04 11102 0
2| te ardhura nga shitja & Mall 705 11102 '}
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0
a) |Qeraja 7081 111041 ]
b) |Komisione 7082 111042 0
c) | Transport per le teret 7083 111043
3 Ndryshimet ni in e prod té g e prodt nié
roges : 71 11201 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0
nga | cili- Pradhim | aktiveve afatgjata 11301 0
5| Té ardt nga grantet (Subvencione) 73 11400 0
6| Tétjera 75 11500 0
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600 0
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0
Administratori
Sirf MURO
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subjekti: PESHKU-PICAR 1  SHPK
Statusi Juridik:

SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Data e krijimit: 25/05/2009
Nipt-i K929z5601M
Adresa: Picar,Gjirokaster

VEPRIMTARIA KRYESORE:

Financimi,projektimi,ndertimi,mirembajtja
administrimi dhe venia ne pune e
hidrocentraleve

BILANCI FINANCIAR

PERIUDHA USTRIMORE 01.01.2011-31.12.2011

Data e dorezimit:

S

!
!
I Data e mbylljes : 23.03.2012
!
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Subjekti ““Peshku Picar 1" Shpk
NIPT K92925601M
Tel

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT

NR |Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera

1 0
2 0
3 1]
4 0
5 0
3 0
7 0
8 1]
[ 0
10 0
1 0
2 ]
13 i
14 0
Shuma 0

Perfagesuesi personit Juridik/Fizik
Siri .&yrRo =
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Tatimpaguesi
NIPT
Tel

“'Peshku Picar 17" Shpk
K929825601M

INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE

NR |Emertimi | bankes Numri llogarise  |[Shuma monedhe |Shuma ne leke
e huaj (eur)

1|Banka Kombetare Tregtare 409305406 85,15 0

2|Banka Kombetare Tregtare 409305406 0 6120,84

3|Pro-Credit Bank 77-085706-01-02 372,47 0

4|Pro-Credit Bank 77-095706-00-02 0 146,46

5|Tirana Bank 0 (3.75)
Shuma 457 62 6263.55

Perfagesuesi personit Juridik/Fizik

Siri MURO

[Mleete

[amer.muieﬁier.ﬁrme.vum
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INVENTARI | MATERIALEVE

Subjekti "Peshku-Picar 1" Shpk
NIPT-I K82925601M
Aktiviteti Financimi, ndertimi dhe venia ne pune e hidrocentraleve
Adresa Picar, Gjirokaster
NR [ARTIKULLI Nj/M Sasia Kosto Vlera
]
TOTALI 0

Per Drejtimin e Shogerise
sz MURO
/pESIKY PLoaR )
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Aol i ] ime raportu paraardh.
e 1O et # ke TEEEU J 1.12.2011  |{31.12.2010
| DETYRIMET DHE KAPITALI
I DETYRIMET AFATSHKURTERA
1|Derivativet 0 0
2|Huamarrjet 0 0
(i)Huate dhe obligacionet afatshkurtera 0 0
(i)Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0
(iiijBono te konvertueshme 0 0
Totali 2 0 0
3|Huate dhe parapagimet
(i)Te pagueshme ndaj furnitoreve 3,852,410 1
(ii)Te pagueshme ndaj punonjesve 1.221.400 748,600
(ili)Detyrimet tatimore+sig.shogerore 18,850 18,950
(iv)Hua te tera - 19,589,823
(v)Parapagimet e arketuara - -
Totali 3 5,092,760 | 20,357,373
4|G dhe te ardhurat e shtyra - -
5|Provizionet afatshkurtera 5 -
TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (i) 5,092,760 | 20,357,373
[T [DETYRIME AFATGJATA
1|Huate afatgjata
{i)Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare -
(ii)Bonot t konvertueshme 3 =
Totali 1 0 0
2|H rje te tjera afatgjata 23,138,797 0
3|Provizionet afatgjata 0 0
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra '] 0
5|Diferenca konvertimi pasive 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il) 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE 28,231,557 | 20,357,373
UL KAPITALI
1|Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat financiare)
2|Kapitali_ ge | perket aksionereve te shogerise_meme
3|Kapitali i_regjistruar_(aksioner) 100.000 100,000
4|Primi | aksionit = N
5|Njesite ose aksicnet e thesarit{negative} - -
6|Rezerva statutore
7|Rezerva ligjore =
8|Rezerva te tiera - -
9|Fitimet (humbja) e_pashperndare 1,298,188 | -410,448
10]Fitimi (humbja) & vitit financiar -828,262 -B87,740
il -2,026,451 | -1,198,188
o 26,205,106 | 19,159,185
Llogari jashte bilancit 1l
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2.7 Pasqyra e rrjedhjes se parase per periudhen e mbyliur me 31 dhjetor 2011

A-PASQYRA E FLUKSIT MONETAR

S o i

31.12.2011

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per tatim fitimin ne PASH
Amortizimi
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
Rritie/renie ne tepricen e inventarit
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga akt
Rritje/renie e shpenzimeve te shiyra
Mjete monetare te perfituara nga aktivitetet
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin | paguar
Mijete monetare neto nga_aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjieve

Interes i arketuar

Dividente te arketuar

Mijete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi_monetar nga veprimtarite financiare

Hyrje nga emetimi | kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesate detyrimeve te gerase financiare

Dividentet e paguar

Mijete monetare neto e _perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mijeteve monetare

Mjetet netare ne fillim te periudhes kontabel
Mietet netare ne fund te periud kontabel

ivet

-828,263

-3,400,1865

7,874 184

3,645,756

-4,821,113
297

0
-4,820,816

0
1,175,060

1,244,896
69,836

pa
1.12.2010
-B87,740

-47.373

-2,876
-8,220,656

20,041,623

10,882,978

-9,693,632
2.876

47,373
-9,643,384

0
1,239,594

5,302
1,244,896

ADMINISTRATORI \
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Pasqyra e ndryshimeve ne kapital

e

Kapitali [Primi Rezerva Fitimi Fitimi
NR  |Emertimi aksioner aksionit statutore pashperndarg ushtrimit TOTALI
ligjore
I n
[i |Pozicioni 31/12/2010 100,000 0 0 0 -1,298,188 -1—.193,188
P Ef ndryshimeve pol kontabel
B Pozicion | rregulluar | 100,000 0 0 0 -1,298,188 | -1,198,188
1|Fitimi neto periudhen kontabel oo il ©
2|Dividente te paguar | el
3|Rritja rezerves kapitalit
4|Emetimi aksioneve |
I Fitimi neto periudhen kontabel 0 0 0 -828,263 -828,263
2|Dividente te paguar | :
3|Rritja rezerves kapitalit e
4|Emetimi kapitalit aksioner
5|Aksione te thesarit te riblera
e
= T
i |Pozic 2011] - 0 | -2126451 | -2,026451
ADMINISTRATORI
( Siri MURO )
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A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Shoqeria tregtare : *"Peshku-Picar 1" Shpk PF-2011

> T R ) ’ v 1 [31.12.2010
1[Shitiet neto 0 0
2|Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
3[Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 0 0
4|Materialet dhe mallrat e kensumuara 0 0
5|Kosto e punes -700,200 -408,450
Pagat e personelit -600,000 -350,000
Shpenzime per sigurime shogerore shendetsore -100.200 -58.450
6[Amortizimet_dhe zhvleresimet 0 0
7|Shpenzime te tjera -116,557 -2,000
B|Totali i shpenzimeve (shuma4-7} -816,757 -410,450
QIFiIImI apo humbja nga veprimtaria kryesore 816,757 410,450
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontralluay 0 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet a 0
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1 Te ardhurat dhe_shpenzimet financiare nga interesat 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 667 298 2
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669 -11803 0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768.668 0 0
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 11,506 2
14|Fitimi (humbja) para_tatimit -828,263 -410,448
15|Shpenzimet e tatimit mbi_fitimin 69 0 0
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 828,263 410,448
17|Elementet e pasqyrave te konsolid - -
| 2
ADMINISTRATORI
{ Siri’ MURO )
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